1O
i

SD/PVS/VGL/keca
308]13/08/2014

GOBIERNO DE CHILE

MINIS

¥ S

SUBSECR

DEPARTAM
Y

Interno

TERIQ DEL INTERIOR
EGURIDAD PUBLICA

ETARIA DEL INTERIOR
ENTC DE EXTRANJERIA
MIGRACION
PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
XTRANJERA QUE INDICA.
: 4824943 TERIOR
pEL W
N@ﬁﬁggﬁbﬁgﬁygﬁﬁﬁmou ]
DEPTO. EXTRANJE RESOLUCION EXENTA No 94444
nq 0CT 20

MITAD@ANTIAGO, 13 de Agosto de 2014

VISTO: estos antecedentes: lo
informgdo por Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 277.799 del afic 2014; y

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articulos Nes. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.s.
236 de 1995, todos del Ministerio del Intericor, vy en la Resolucién
N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO:

1.- PRORROGASE la visacién de residente
TEMP. VINCULO CON CHILENO, en la condicién de TITULAR a Greny Rayza
ORTIZ BARROSO de nacionalidad PERUANA, valida desde el 13 de Mayo de
2014 y hasta el 13 de Mayo de 2015.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacién otorgada.

3.-  COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranijeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Distribucién:
l.- Policia Internacional
2.~ Archivo



